

KOSZTORYS OFERTOWY

**PRZEBUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ i SZLAKU PIESZEGO
W MIEJSCOWOŚCI MIKANOWO i LUBANIE
OD KM 0+000 DO KM 0+848**

SPORZĄDZIŁ

DNIA

ZBIORCZE ZESTAWIENIE KOSZTÓW

OFERTA

PRZEBUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ i SZLAKU PIESZEGO
W MIEJSCOWOŚCI MIKANOWO i LUBANIE
OD KM 0+000 DO KM 0+848

ODCINEK MIKANOWO OD KM 0+000 DO KM 0+509

LP	ASORTYMENT ROBÓT	WARTOŚĆ NETTO	PODATEK	WARTOŚĆ BRUTTO
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
2	RÓŻNE			
3	NAWIERZCHNIA SZLAKU PIESZEGO, ŚCIEŻKI			
	RAZEM			

ODCINEK LUBANIE OD KM 0+509 DO KM 0+848

LP	ASORTYMENT ROBÓT	WARTOŚĆ NETTO	PODATEK	WARTOŚĆ BRUTTO
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
2	RÓŻNE			
3	NAWIERZCHNIA SZLAKU PIESZEGO, ŚCIEŻKI			
	RAZEM			

ŁACZNA WARTOŚĆ OBU ODCINKÓW OD KM 0+000 DO KM 0+848

LP	ASORTYMENT ROBÓT	WARTOŚĆ NETTO	PODATEK	WARTOŚĆ BRUTTO
1	ODCINEK MIKANOWO OD KM 0+000 DO KM 0+509			
2	ODCINEK LUBANIE OD KM 0+509 DO KM 0+848			
	RAZEM			

SŁOWNIE BRUTTO:

DNIA:

SPORZĄDZIŁ:

III	NAWIERZCHNIA SZLAKU PIESZEGO, ŚCIEŻKI (CPV 45233100-0)	IŁOŚĆ ROBÓT	CENA JEDN	WARTOŚĆ
1	D.04.01.01 Wykonanie koryta jezdni na głębokość 38cm od km 0+008 do km 0+848 $501.00 \times 3.00 = 1503.00$ od km 0+000 do km 0+008 $0.5 \times 8.00 \times (3.00 + 9.00) = 48.00$ razem: $1503.00 + 48.00 = 1551.00$	m2	1551.00	
2	D.04.01.01 Wywóz gruntu kat.III z koryta $0.38 \times 1551.00 = 589.38$	m3	589.38	
3	D.04.02.01 Wykonanie warstwy odcinającej gr. 10cm na jezdni od km 0+008 do km 0+509	m2	1503.00	
4	D.04.06.01. Wykonanie podbudowy betonu C8-10 gr.17cm	m2	1503.00	
5	D.08.02.02 Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej kolorowej gr. 8cm na podsypce cem- piaskowej (oś szerokości 20cm) oś od km 0+008 do km 0+509	m2	100.20	
6	D.08.02.02 Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej szarej gr. 8cm na podsypce cem- piaskowej od km 0+008 do km 0+509 $1503.00 - 100.20 = 1402.80$	m2	1402.80	
7	D.08.01.01 Ustawienie opornika betonowego 12x30cm wtopionego na ławie z oporem zewnętrznym z C8-10 (w tym na odcinku 16.00m od km 0+360 do km 0+376 prawostronnie krawężnik wystający 5cm)	m	1007.00	
8	D.04.02.01 Wykonanie warstwy odcinającej gr.5cm pod ławę	m2	315.90	
9	D.04.04.04 Wykonanie warstwy podbudowy z ka - mienia wapiennego o ciągłym uziarnieniu (0-63mm) o grubości warstwy 25cm	m2	48.00	
10	D.05.03.05a Profilowanie podbudowy warstwą min- asfaltowa MMA w ilości 50 kg/m2 $48.00 \times 0.050 = 2.40$	Mg	2.40	
11	D.05.03.05a Oczyszczenie podbudowy bitumicznej	m2	48.00	
12	D.05.03.05a Skropienie podbudowy bitumem jw	m2	48.00	
13	D.05.03.05a Wykonanie warstwy ścieralnej gr.4cm z BA AC8S50/70	m2	48.00	
14	D.06.03.01 Plantowanie poboczy w gruncie kat.III $509.00 \times 2 \times 1.00 = 1018.00$	m2	1018.00	

	RAZEM			
	PODATEK VAT			
	RAZEM Z VAT			

DNIA

SPORZĄDZIŁ:

KOSZTORYS OFERTOWY
PRZEBUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ i SZLAKU PIESZEGO
W MIEJSCOWOŚCI MIKANOWO i LUBANIE
OD KM 0+509 DO KM 0+848

LP	WYSZCZEGÓLNIENIE ROBÓT	ILOŚĆ ROBÓT	CENA JEDN	WARTOŚĆ
I	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE (CPV 45111200-0)			
1	D.01.01.01a Wykonanie robót pomiarowych od km 0+509 do km 0+848	km 0.339		
	D.01.01.01a inventaryzacja powykonawcza j.w. od km 0+509 do km 0+848	km 0.339		
	RAZEM			
	PODATEK VAT			
	RAZEM Z VAT			

II	RÓŻNE (CPV 45233100-0)	ILOŚĆ ROBÓT	CENA JEDN	WARTOŚĆ
1	D.03.02.01 Regulacja wysokościowa urządzeń obcych znajdujących się w pasie robót - studnie rewizyjne teleskopowe śred.400mm (obudowa z kostki rozetowej) szt 6 - zasuwki szt 5 11x0.05=0.55	m3 0.55		
2	D.07.01.01 Wykonanie oznakowania poziomego w postaci znaków , symboli farba chloro-kauczukową	m2 10.00		
3	D.03.01.01 Wykonanie ścianek czołowych przepustu śr.400mm	szt 2		
	RAZEM			
	PODATEK VAT			
	RAZEM Z VAT			

III	NAWIERZCHNIA SZLAKU PIESZEGO, ŚCIEŻKI (CPV 45233100-0)	ILOŚĆ ROBÓT	CENA JEDN	WARTOŚĆ
1	D.04.01.01 Wykonanie koryta jezdni na głębokość 38cm od km 0+509 do km 0+848 339.00x3.00=1017.00	m2 1017.00		

2	D.04.01.01 Wywóz gruntu kat.III z koryta 0.38x1017.00=386.46	m3	386.46		
3	D.04.02.01 Wykonanie warstwy odcinającej gr. 10cm na jezdni od km 0+509 do km 0+848	m2	1017.00		
4	D.04.06.01. Wykonanie podbudowy betonu C8-10 gr.17cm	m2	1017.00		
5	D.08.02.02 Wykonanie nawierzchni z kostki beto- nowej kolorowej gr. 8cm na podsypce cem- piaskowej (oś szerokości 20cm) oś od km 0+509 do km 0+848 0.20x339.00=67.80	m2	67.80		
6	D.08.02.02 Wykonanie nawierzchni z kostki beto- nowej szarej gr. 8cm na podsypce cem- piaskowej od km 0+509 do km 0+848 1017.00-67.80=949.20	m2	949.20		
7	D.08.01.01 Ustawienie opornika betonowego 12x30cm wtopionego na ławie z oporem zewnętrznym z C8-10 (w tym na odcinku 16.00m od km 0+360 do km 0+376 prawostronnie krawężnik wysta- jący 5cm)	m	679.00		
8	D.04.02.01 Wykonanie warstwy odcinającej gr.5cm pod ławę 681.00x0.30=204.30	m2	204.30		
9	D.06.03.01 Plantowanie poboczy w gruncie kat.III 339.00x2x1.00=678.00	m2	678.00		
	RAZEM				
	PODATEK VAT				
	RAZEM Z VAT				

DNIA

SPORZĄDZIŁ: